Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа

«Лесколовский центр образования»

ПРОТОКОЛ № 2

заседания педагогического совета

 д. Лесколово

от 20 сентября 2022 года

Председатель педагогического совета: Макаренко А.В. – председатель методического совета.

Секретарь педагогического совета: Патык Ирина Юрьевна - делопроизводитель.

Общее количество членов педагогического совета: 15 чел.

Присутствовали: 15 чел. (лист регистрации прилагается).

Тема: «О выдаче аттестатов обучающемуся 11 класса Санникову Никите Ивановичу».

Повестка дня:

1. Выдача аттестата обучающемуся 11а класса Санникову Никите Ивановичу.

2. Отчисление из образовательной организации, в связи с получением среднего общего

образования обучающегося 11а класса Санникова Никиты Ивановича.

Слушали:

Методиста по ГИА Пулинец А.А.

Она проинформировала: успешно сдал ЕГЭ по математике БУ (базовый уровень) в

дополнительный срок (сентябрь 2022г), согласно протокола проверки результатов единого

государственного экзамена в 2022г, следующий обучающийся:

1. Санников Никита Иванович

Решили:

1.  Выдать аттестат об среднем общем образовании следующему обучающемуся:

1. Санникову Никите Ивановичу

Выставить оценки на основании справки об обучении (регистрационный номер № 61-01/307

от 25.01.2021г.) Комитета по образованию ГБПОУ «Санкт-Петербургский технический

колледж» (Приложение №1), протокола №1 проведения промежуточной аттестации экстерна

за 10-11 класс в 2021-2022 учебном году от 20 апреля 2022г (Приложение №2).

2. Отчислить из образовательной организации в связи с получением среднего общего

образования следующего обучающегося:

1. Санникова Никиту Ивановича

Председатель педагогического совета                                              А.В. Макаренко

Секретарь педагогического совета                                                    И.Ю. Патык